
Ihre Staffelleiter*innen Saison 2022/2023

rainer.konrad@wuerttfv.evpost.de

Tel. 017664420388

werner.boehringer@wuerttfv.evpost.de

Tel. 01776661444

bernd.ziegler@wuerttfv.evpost.de

Tel. 01713808770

dirk.hoppman@wuerttfv.evpost.de

Tel. 015123525793

stefan.behrens@wuerttfv.evpost.de

Tel. 015115640776

peter.haessermann@wuertfv.evpost.de

Tel. 01796953935

andreas.kranz@wuerttfv.evpost.de

Tel. 015111670916

Thomas.Oemke@wuerttfv.evpost.de

Tel. 01702049833

Staffelleiter*innen Bezirk Enz/Murr Saison 2022/2023

peter.pelz@wuerttfv.evpost .de

 Tel. 015157320186

dagmar.gora@wuerttfv.evpost .de

Tel. 15737650167

wolfgang.kraus@wuerttfv.evpost .de

Tel. 15208518530

evi.kraus@wuerttfv.evpost .de

Tel. 15208518530

corinna.supan@wuerttfv.evpost .de

Tel. 0704444424

rainer.konrad@wuerttfv.evpost .de

Tel. 017664420388

gerd-ingo.vogt@wuerttfv.evpost .de

Tel. 01733244524

juan_antonio.morcillo_ruiz@wuerttfv.evpost .de

Tel. 017226193088

bernd.ziegler@wuerttfv.evpost.de

Tel. 01713808770

michael.baehrend@wuerttfv.evpost.de

Tel. 01703289554
Michael Bährend Turnierspielleiter Jugend

Juan Morcillo Kinderfußball F + Bam.

Bernd Ziegler Juniorinnen E

Andreas Kranz Regionenstaffel Nord C 3

Rainer Konrad E- Kreisstaffel 22 

Gerd-Ingo Vogt Pokal A-B-C

Thomas Oemke B- Juniorinnen Bezstaffel Stgt.

Peter Pelz
Leistungsstaffeln A 1+2;       B 

1+2; C 1+2;

Dagmar Gora
Kreisstaffeln  A 1+2; B 1-3;    

C 1- 5;  Juniorinnen B- C- D

Dirk Hoppmann Regionenstaffel Nord A 3

Stefan Behrens Regionenstaffel Nord B 2

Peter Häußermann Regionenstaffel Nord C 2

Rainer Konrad
A- Landesstaffel Nord               

C- Landesstaffel Nord

Werner Böhringer B- Landesstaffel Nord

Bernd Ziegler
Regionenstaffel Nord A 2   

Regionenstaffel Nord B 3

Wolfgang Kraus
D- Bezirksstaffel; D- Leist-

ungsstaffeln 1+2; D- Kreis-

staffeln 1 - 5

Evi Kraus
D- Leistungsstaffel 3; D- 

Kreisstaffeln 6 - 9; D7 - 

Kreisstaffeln

Corinna Supan E- Kreisstaffeln 1 - 21


